
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Räätälöity kielikoulutus yrityksille 
 
 

Saimaan ammattikorkeakoulun Kielikeskus järjestää yhdessä Täydennyskoulutuksen 
kanssa yrityksille ja organisaatioille kieli-, viestintä- ja kulttuurikoulutusta, joka on räätä-
löity yrityksen omien toiveiden ja tarpeiden mukaisesti. Koulutuksen sisältö suunnitellaan 
haastattelemalla ja kielitaitotestillä ennen opiskelun aloittamista. Opetuksen kokonais-
tuntimäärä ja ajoitus toteutetaan yrityksen mahdollisuuksien mukaan. Ryhmäkoko on 
korkeintaan 10 henkilöä. Opiskelusta saa todistuksen. 

 
 
Venäjäsalkku Venäjän kielen opiskelu voidaan aloittaa aivan aakkosista tai miltä tahansa taitotasolta. 

Opiskelu voidaan kiinnittää suoraan yrityksenne toimintoihin heti alusta alkaen. 
 
Englantisalkku Englannin kielen opiskelu voidaan aloittaa miltä tahansa taitotasoilta. Ennen aloitusta 

osallistujien kielitaito testataan. Englannin kielen opiskelussa voidaan keskittyä asiakas-
palveluun, neuvottelutilanteisiin, tuote- ja yritysesittelyihin, konsultaatiotilanteisiin tai 
muihin yrityksen tarvitsemiin toimintoihin. 

 
Viestintäsalkku Viestintäsalkku sisältää suomen kielen ja viestinnän koulutusta yrityksen työntekijöille.  

Räätälöidysti salkkuun voidaan liittää suullista viestintää kuten laadukkaiden esitysten to-
teuttamista, tehokkaiden vuorovaikutus- ja neuvottelutaitojen opiskelua ja/tai kirjallista 
viestintää esim. vakuuttavaa kirjoittamista. 

 
Kulttuurisalkku Kulttuurierojen ymmärtäminen ja hyödyntäminen omassa toiminnassa on oleellista kan-

sainvälisissä yrityksissä. Kulttuurisalkulla voidaan parantaa toimintavalmiuksia monikult-
tuurisissa tilanteissa. Kulttuurienvälisen viestinnän koulutuksessa voidaan keskittyä esim. 
kahden tai useamman yritykselle tärkeän kulttuurin välisiin eroihin. 

 
 

Salkkuja voidaan järjestää myös muissa kielissä. Kysy lisää! 
 
 

Lisätietoja: 
 
Ritva Kosonen    Pia Ruukki 
ritva.kosonen@saimia.fi pia.ruukki@saimia.fi 
gsm 0400 376 364  gsm 040 756 7576 
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